
Circuito Provincial de Campo a traves -  2007/2008  

LORA DEL RIO

22 de Diciembre de 2007

3ª Jornada

Resultados

General masculina

Pto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Cat.

1 2924 26,05 Jimenez Pentinel, Antonio David 1.977 ABM

2 2702 27,54 Castillo Limon, Francisco 1.970 VAM

3 2307 28,01 Infante Velez, Octavio 1.977 ABM

4 2355 28,17 Chacon Mesa, Fernando 1.982 ABM

5 883 28,20 Lopez Yerga, Kevin 1.990 JUM

6 2761 28,32 Prieto Roldan, Sebastian 1.966 VAM

7 2332 28,59 Rodriguez Capote, Andres 1.978 ABM

8 2368 29,00 Mayorga Parrila, Joaquin 1.977 ABM

9 2360 29,02 Romero Jimenez, Felix 1.981 ABM

10 2724 29,12 Quintero Japon, Francisco 1.967 VAM

11 2776 29,18 Flores Alvarez, Francisco 1.972 VAM

12 2766 29,18 Sousa Martin, Blas 1.970 VAM

13 2318 29,22 Rodriguez Alvarez, Ismael 1.978 ABM

14 876 29,30 Nieves Romero, Juan Manuel 1.990 JUM

15 2356 29,33 Garcia Solana, Jose Antonio 1.973 ABM

16 2725 29,37 Quintero Japon, Ramon 1.967 VAM

17 2312 29,42 Molina Balastegui, Fernando 1.978 ABM

18 2829 29,43 Parrilla Reyes, Juan 1.960 VBM

19 2359 29,44 Ribas Calejero, Rodolfo Dorian 1.975 ABM

20 2373 29,46 Toronjo Urquiza, Luis 1.987 ABM

21 873 30,08 Dacunha Lopez de Armentia, Yanick 1.990 JUM

22 2386 30,09 Garcia Arriaza, Juan Manuel 1.984 ABM

23 2718 30,15 Barragan Garcia de Quiros, Jose Francisco 1.966 VAM

24 2354 30,16 Alanis Honrado, Sergio 1.980 ABM

25 2854 30,17 Jimenez Panal, Manuel 1.962 VBM

26 2314 30,23 Poley Martin, Carlos Javier 1.974 ABM

27 871 30,33 Redaño Prieto, Francisco Javier 1.990 JUM

28 2722 30,35 Herrera Gijon, Francisco Jose 1.964 VAM

29 2321 30,37 Jurado Jurado, Juan Carlos 1.975 ABM

30 2152 30,49 Perez Caraballo, Antonio Manuel 1.968 VAM

32 2394 31,00 Marquez Portero, Alberto 1.976 ABM

33 877 31,02 Salek Baba, Samba 1.990 JUM

34 2804 31,04 Castaño Morales, Pedro Luis 1.956 VBM

35 2817 31,10 Giraldez Osuna, Jose 1.955 VBM

36 2944 31,15 Gomez Alós, Jose Manuel 1.965 VAM

37 2372 31,18 Roldan Morote, Alejandro 1.988 ABM

38 2371 31,31 Moreno Fernandez, Jesus 1.987 ABM

39 2945 31,42 Nieves Romero, Andres 1.981 ABM

40 2841 31,46 Diaz Jimenez, Juan Carlos 1.962 VBM

41 2940 32,02 Marin Marin, Antonio 1.974 ABM

42 2367 32,03 Madrigal Mateo, Jose Alberto 1.988 ABM

43 2837 32,06 Valencia Avila, Manuel 1.962 VBM

44 2375 32,11 Gonzalez Villalba, Manuel 1.983 ABM

45 875 32,28 Moreno Estevez, Alvaro 1.989 JUM

46 2866 32,28 Anera Moreno, Ramon 1.956 VBM

47 2346 32,35 Ruiz Caro, Juan Bosco 1.985 ABM

48 2762 32,42 Redaño Ponce, Juan 1.964 VAM

49 2706 32,48 Illanes Ruiz, Jose 1.964 VAM

50 2769 32,49 Rodriguez Laguna, Pedro 1.967 VAM



51 2925 32,50 Arjona Cadena, Miguel Angel 1.984 ABM

52 2834 32,52 Caballero Exposito, Pastor 1.953 VBM

53 2864 33,21 Osa Calvo, Tomas de la 1.952 VBM

54 2362 33,22 Barroso Vazquez, Fernando 1.987 ABM

55 2784 33,38 Rodriguez Vazquez, Antonio 1.964 VAM

56 2832 33,40 Anton Acosta, Jesus 1.961 VBM

57 2843 33,55 Nogales Parrilla, Antonio 1.961 VBM

58 2850 34,05 Torres Diaz, Jose 1.961 VBM

59 2757 34,08 Alvarez Lopez, Raul 1.967 VAM

60 2805 34,24 Dominguez Corrales, Jesus 1.956 VBM

61 2324 34,28 Exposito Parrilla, Joaquin 1.985 ABM

62 2723 34,49 Martinez Azoguez, Jesus 1.966 VAM

63 2768 35,03 Villalva Santos, Antonio 1.965 VAM

64 2777 35,16 Garrido Contreras, Antonio 1.966 VAM

65 881 35,57 Campos Maldonado, Manuel 1.990 JUM

66 2807 35,58 Falcon Moya, Bernardo 1.950 VBM

67 2865 36,30 Soler Lopez, Jose Manuel 1.958 VBM

68 2821 36,31 Rios Navarrete, Alejandro 1.960 VBM

69 885 36,52 Gonzalez Monclova, Pedro Juan 1.989 JUM

70 880 36,57 Carmona Burgos, Alberto 1.990 JUM

71 2863 37,00 Moreno Melgarejo, Jose Francisco 1.957 VBM

72 2867 37,09 Leon Regatero, Clemente 1.954 VBM

73 2930 37,18 Perez Torres, Juan Antonio 1.973 ABM

74 2926 37,28 Aragon Bravo, Diego Jesus 1.976 ABM

75 2936 38,01 Nieto Guerra, Leoncio 1.970 VAM

76 2369 38,18 Molina Garcia, Emilio 1.987 ABM

77 2793 38,21 Rosa Serrano, Juan Manuel de la 1.970 VAM

78 2835 38,22 Nuñez Silva, Juan Antonio 1.961 VBM

79 2827 39,04 Hurtado Vera, Eduardo 1.956 VBM

80 2938 39,06 Sancha Llamas, Santiago 1.970 VAM

82 2935 41,51 Muñoz Sarabia, Manuel 1.973 VAM

83 2812 41,58 Martin Jimenez, Manuel 1.941 VBM

84 2783 42,07 Ramos Onea, Agustin 1.963 VAM

85 2773 45,14 Moron Ledro, Ignacio 1.960 VBM

86 2839 46,49 Luna Povedano, Jose 1.960 VBM

87 2858 46,54 Ramos Jerez, Antonio 1.951 VBM

General femenina

Pto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Cat.

1 943 16,50 Perez Garcia, Lucia 1.986 ABF

2 913 18,08 Garcia Arce, Veronica 1.991 JVF

3 968 18,25 Perez Espino, Eva Cristina 1.972 VAF

4 925 18,47 Rivas Gonzalez, Rocio 1.991 JVF

5 914 19,09 Espino Utrera, Carmen 1.991 JVF

6 993 19,14 Torres Gutierrez, Ana 1.962 VBF

7 937 19,16 Toronjo Urquiza, Mª Teresa 1.989 JUF

8 916 19,25 Calixto Gordillo, Patricia 1.992 JVF

9 959 19,46 Cuevas Porras, Olivia 1.976 ABF

10 987 19,54 Velez Martinez, Nieves 1.952 VBF

11 971 19,55 Rodriguez Rubio, Maria 1.971 VAF

12 912 20,17 Salas Martinez, Carmen 1.992 JVF

13 909 20,19 Portilla Concha-Ballesteros, Lola de la 1.992 JVF

14 978 21,10 Rodriguez Barrera, Mª Carmen 1.966 VAF

15 908 21,18 Pardal Guerrero, Patricia 1.991 JVF

16 980 21,22 Rodriguez Ramos, Mª Carmen 1.970 VAF

17 977 21,28 Peña Lopez, Consolacion 1.966 VAF

18 962 21,52 Fernandez Ramirez, Antonia Rocio 1.967 VAF

19 988 22,34 Cobano Garcia, Mercedes 1.959 VBF

20 918 22,48 Crespo Diaz, Patricia 1.991 JVF

21 921 23,45 Filigrana Valle, Carmen 1.992 JVF

22 974 24,28 Calero Charneca, Remedios 1.967 VAF

Benjamines masculinos

Pto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Categ

1 29 3,44 Marquez Suarez, Jose 1.999 BM



2 1 3,51 Avila Garcia, Esteban 1.999 BM

3 2 3,53 Bermejo Noguero, Pablo 1.999 BM

4 79 3,55 Rodriguez Roldan, Manuel 2.000 BM

5 84 3,56 Flores Arjona, Jose Manuel 1.999 BM

6 85 4,02 Alcario Cordero, Sergio 1.999 BM

7 47 4,07 Blanquero Lopez, Jesus 1.999 BM

8 52 4,15 Villanueva Perez, David 2.000 BM

9 21 4,18 Galan Sales, Francisco Javier 1.999 BM

10 17 4,28 Rodriguez Garcia, Daniel 1.999 BM

11 58 4,30 Fernandez Rincon, Oscar 2.000 BM

12 31 4,31 Perez Reyes, Andres 2.000 BM

13 50 4,55 Palma Gonzalez, Jesus 2.000 BM

14 90 4,55 Garcia Labado, Javier 1.999 BM

15 19 4,57 Velasco Suarez, Mesfin 2.000 BM

16 89 4,59 Arcenegui Romero, Guillermo 1.999 BM

17 24 5,00 Gomez Bonilla, Rafael 2.000 BM

18 22 5,01 Azuaga Regadera, Javier 2.000 BM

19 78 5,03 Garrido Serrano, Guillermo 2.000 BM

21 59 5,22 Torres Lopez, Francisco Javier 1.999 BM

22 53 5,35 Barro Lopez, Angel 2.000 BM

Benjaminas femeninas

Pto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Categ

1 106 4,08 Lobo Garcia, Sandra 1.999 BF

2 125 4,13 Rodriguez Torres, Andrea 1.999 BF

3 152 4,21 Dominguez Garcia, Esther 1.999 BF

4 123 4,26 Gonzalez Zamorano, Elena 1.999 BF

5 141 4,35 Perez Gandullo, Marta 1.999 BF

6 110 4,37 Campanario Lara, Ana 2.000 BF

7 122 4,43 Escudero Aldana, Lucia 2.000 BF

8 154 4,59 Sanchez Sanchez, Julia 2.000 BF

9 159 5,23 Ocaña Campos, Carmen Maria 1.999 BF

10 108 5,31 Navarro Rodriguez, Paula 2.000 BF

Alevines masculinos

Pto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Categ

1 249 8,19 Romero Ordieres, Sergio 1.997 AM

2 211 8,35 Jimenez Rama, Juan Jose 1.997 AM

3 267 8,44 Garrido Serrano, Antonio 1.998 AM

4 215 8,55 Jurado Baena, Adrian 1.998 AM

5 205 8,59 Contreras Recio, Daniel 1.997 AM

6 245 9,16 Fuentes Flores, Juan 1.997 AM

7 271 9,32 Martin Lopez, David 1.997 AM

8 274 9,35 Jimenez Hernandez, Juan 1.997 AM

9 209 9,36 Bernabe Rama, Adrian 1.997 AM

10 216 9,39 Barrera Lopez, Miguel Angel 1.997 AM

11 253 10,13 Rollan Parrado, Antonio 1.998 AM

12 247 10,42 Martin Gomez, Jesus 1.998 AM

13 217 10,50 Clavijo Carrasco, Daniel 1.998 AM

14 227 11,13 Campanario Lara, Manuel 1.998 AM

15 288 13,41 Brea Espinar, Miguel 1.998 AM

16 283 14,50 Cunado Vazquez, Jose 1.997 AM

Alevinas femeninas

Pto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Categ

1 309 3,33 Casillas Dorado, Maria del Mar 1.997 AF

2 363 3,36 Luna Valverde, Mª Dolores 1.997 AF

3 321 3,49 Sanchez Montero, Africa 1.997 AF

4 348 4,06 Garcia Najar, Alejandra 1.997 AF

5 339 4,16 Jurado Maraver, Manuela 1.998 AF

6 311 4,18 Prieto Rueda, Victoria Maria 1.997 AF

7 310 4,23 Monge Rueda, Rosa 1.998 AF

8 308 4,28 Camacho Martin, Marta 1.998 AF

9 370 4,43 Gonzalez Martel, Alba 1.997 AF

10 300 4,46 Carmona Castillejo, Angela 1.998 AF

11 383 4,50 Campallo Molina, Angela 1.997 AF



12 301 4,51 Guerrero Alcantara, Julia 1.998 AF

13 328 4,55 Jigato Calero, Ana 1.997 AF

14 340 5,02 Maraver Cascajo, Rocio 1.998 AF

15 303 5,03 Marquez Rubio, Natalia 1.998 AF

16 388 5,04 Salinas Villegas, Ana Maria 1.997 AF

17 391 5,16 Sanchez Perez, Salud 1.998 AF

18 343 5,25 Quintero Garrido, Angela Rocio 1.998 AF

19 361 5,56 Rodriguez Diaz, Paula 1.998 AF

20 331 6,14 Navarro Rodriguez, Mª Carmen 1.997 AF

Infantiles masculinos

Pto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Categ

1 403 12,41 Gonzalez Dieguez, Manuel Jesus 1.995 IM

2 466 12,53 Torres Bernardino, Samuel 1.996 IM

3 421 12,57 Llamas Camacho, Manuel 1.995 IM

4 416 13,05 Marin Gutierrez, Antonio Manuel 1.996 IM

5 432 13,19 Caballero  Lara, Alejandro 1.995 IM

6 436 13,36 Ramirez Guerrero, Cristofer 1.995 IM

7 439 13,54 Vargas Lao, Antonio 1.995 IM

8 435 14,09 Martoran Lopez, Adrian 1.995 IM

9 2904 14,14 Ceballos Calderon, Mario 1.996 IM

10 452 14,20 Garrido Carmona, Juan 1.996 IM

11 445 14,20 Ruiz Barragan, Antonio 1.996 IM

12 412 14,21 Garcia Ais, Juan Francisco 1.995 IM

13 2912 14,35 Ramirez Suarez, Jose Carlos 1.996 IM

14 472 14,37 Rodriguez Diaz, Francisco M. 1.996 IM

15 453 14,38 Rodriguez Ruiz, Antonio 1.996 IM

16 410 14,41 Bernabe Rama, Fabian 1.995 IM

17 474 14,50 Lagares Lopez, Daniel 1.996 IM

18 402 15,36 Fernandez Pozo, Jaime 1.995 IM

19 2911 15,56 Ramirez Exposito, Jose Carlos 1.996 IM

20 2901 15,57 Gil Ballester, David 1.996 IM

21 496 16,03 Calixto Gordillo, Alejandro 1.996 IM

22 422 16,26 Llamas Camacho, Samuel 1.996 IM

23 404 16,34 Grueso Rodriguez, Jose Manuel 1.996 IM

24 464 16,49 Vidal Guijo, Alejandro 1.996 IM

25 2919 17,10 Casado Barrera, Francisco Javier 1.995 IM

26 2917 17,50 Martin Ramirez, Leandro 1.996 IM

Infantiles femeninas

Pto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Categ

1 570 9,06 Gonzalez Puerto, Anabel 1.995 IF

2 555 9,30 Salas Martinez, Anabel 1.996 IF

3 568 9,34 Alcario Cordero, Beatriz 1.996 IF

4 509 10,00 Arteaga Benjumea, Rocio 1.995 IF

5 553 10,07 Martinez Cordoba, Marisol 1.996 IF

6 554 10,10 Perez Romero, Ana Ines 1.996 IF

7 501 10,13 Hernandez Casco, Monica 1.996 IF

8 504 10,14 Rodriguez Garcia, Miriam 1.996 IF

9 510 10,27 Rios Galvez, Alejandra 1.995 IF

10 534 10,37 Mancera Gomez, Cristina 1.995 IF

11 548 10,48 Crespo Diaz, Carmen Maria 1.995 IF

12 505 10,54 Rodriguez Michi, Soraya 1.995 IF

13 506 10,57 Sanchez Lopez, Alba 1.996 IF

14 546 10,58 Velazquez Romero, Maria Jesus 1.995 IF

15 520 11,33 Guerrero Reina, Celia 1.996 IF

16 545 11,44 Torres Lopez, Angeles 1.996 IF

17 551 11,46 Rueda Ramos, Maria de la Palma 1.996 IF

18 572 11,58 Montes Bustillo, Rosa 1.995 IF

19 513 12,07 Gutierrez Osuna, Ana 1.995 IF

20 564 12,09 Ignacio Quintero, Alba Maria 1.996 IF

21 511 12,13 Gomez Bonilla, Maria 1.995 IF

22 578 12,16 Romero Montaño, Lucia 1.996 IF

23 543 13,30 Bonillo Calzado, Reyes 1.995 IF

24 547 14,15 Garcia Casado, Carmen Mª 1.996 IF

25 576 14,15 Leon Jimenez, Isabel 1.996 IF



Cadetes masculinos

Pto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Categ

1 664 16,12 Navarro Rojas, Samuel 1.994 CM

2 611 16,19 Jurado Baena, Francisco Javier 1.993 CM

3 643 17,02 Sanchez Suarez, Jose Luis 1.993 CM

4 639 17,16 Alfaro Rodriguez, Juan Jose 1.993 CM

5 655 17,26 Velazquez Romero, Samuel 1.994 CM

6 628 17,35 Maraver Cascajo, Francisco Jose 1.994 CM

7 629 17,39 Rodriguez Suarez, Cristian Jesus 1.994 CM

8 626 17,41 Martoran Lopez, Sergio 1.993 CM

9 644 17,43 Villalba Indiano, Denis 1.993 CM

10 645 17,53 Acosta Ramirez, Joaquin 1.993 CM

11 672 18,02 Tigeras Fernandez de Liencres, Eduardo 1.994 CM

12 648 18,02 Serrano Perez, Fernando 1.994 CM

13 613 18,24 Cortes Bonilla, Ricardo 1.994 CM

14 610 18,25 Cejas Carmona, Adrian 1.993 CM

15 642 18,34 Ramos Hurtado, Agustin 1.993 CM

16 615 18,48 Ramos Duran, Francisco Manuel 1.993 CM

17 616 18,52 Ruiz Jimenez, Alberto 1.993 CM

18 673 18,54 Ramirez Gonzalez, Antonio Jesus 1.994 CM

19 624 19,11 Caballero Gonzalez, Agustin 1.994 CM

20 665 19,34 Nicolas Martinez, Victor 1.994 CM

21 602 19,44 Marquez Rubio, Alejandro 1.993 CM

22 609 20,02 Arteaga Benjumea, Manuel 1.993 CM

23 651 20,34 Granados Gomez, Alvaro Manuel 1.994 CM

24 617 20,57 Saez Duran, Isaias 1.993 CM

25 653 22,08 Romero Lopez, David 1.994 CM

26 623 22,57 Vazquez Cepeda, Jose Mª 1.993 CM

27 676 23,27 Diz Guillena, Antonio Manuel 1.994 CM

28 678 25,04 Villalba Fernandez, Antonio 1.993 CM

29 614 25,55 Nuñez Gutierrez, Antonio Jesus 1.994 CM

30 627 28,21 Ruiz Moreno, Vicente A. 1.993 CM

Cadetes femeninas

Pto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Categ

1 704 9,08 Sanchez Gomez, Cintia 1.994 CF

2 740 9,10 Moreno Diaz, Eva Maria 1.993 CF

3 739 9,17 Lagares Lopez, Andrea 1.994 CF

4 700 10,07 Bonilla Arroyo, Almudena 1.994 CF

5 747 10,08 Nogales Losada, Leyla 1.993 CF

6 743 10,19 Alvarez Maestre, Cristina 1.993 CF

7 723 10,22 Crespo Navarro, Ana 1.993 CF

8 751 10,27 Bonilla Casado, Maria 1.994 CF

9 729 11,17 Sena Gonzalez, Julia 1.993 CF

10 710 11,26 Perez Mateo, Maria 1.993 CF

11 702 11,30 Rubio Marquez, Macarena 1.994 CF

12 735 11,31 Tripiana Gomez, Paloma 1.993 CF

13 749 11,56 Dacunha Lopez de Armentia, Marien 1.993 CF

14 709 12,06 Jigato Calero, Cristina 1.993 CF

15 736 12,43 Tripiana Gomez, Rosa 1.994 CF

16 701 12,48 Carrasco Garcia, Marta 1.994 CF

Juveniles masculinos

Pto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Categ

1 807 19,06 Garcia Azuar, Jose Antonio 1.991 JVM

2 816 19,17 Garcia Gallego, Francisco Javier 1.991 JVM

3 843 19,33 Prieto Valero, Antonio Jesus 1.991 JVM

4 831 20,08 Salas Garre, Jose Maria 1.991 JVM

5 827 20,13 Monge Rueda, Adan 1.992 JVM

6 821 20,24 Flores Perez, Manuel 1.992 JVM

7 828 20,35 Palacios Alonso, Alvaro 1.992 JVM

8 822 20,39 Gallardo Cruz, Francisco 1.992 JVM

9 846 21,05 Caro Garcia, Angel Ramon 1.992 JVM

10 804 21,10 Palomo Capitan, Juan Jose 1.991 JVM



11 826 21,18 Martinez Gutierrez, Jesus 1.992 JVM

12 835 21,27 Doblado Sanchez, David 1.992 JVM

13 825 21,29 Marchena Barquilla, Abel 1.992 JVM

14 839 21,37 Valero Calero, Joaquin 1.992 JVM

15 808 21,37 Moreno Capdevilla, Antonio 1.992 JVM

16 809 21,39 Gracia Bejarano, Maikel 1.992 JVM

17 800 21,55 Gonzalez Perez-Somarribas, Borja 1.992 JVM

18 801 22,19 Sanchez Gomez, Oscar 1.991 JVM

19 813 22,42 Montero Perez, Ramon 1.991 JVM

20 834 24,30 Cordero Alvarez, Cristobal 1.992 JVM

21 833 28,46 Carmona Barroso, Eduardo 1.992 JVM

Juveniles femeninas

Pto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Categ

1 913 18,08 Garcia Arce, Veronica 1.991 JVF

2 925 18,47 Rivas Gonzalez, Rocio 1.991 JVF

3 914 19,09 Espino Utrera, Carmen 1.991 JVF

4 916 19,25 Calixto Gordillo, Patricia 1.992 JVF

5 912 20,17 Salas Martinez, Carmen 1.992 JVF

6 909 20,19 Portilla Concha-Ballesteros, Lola de la 1.992 JVF

7 908 21,18 Pardal Guerrero, Patricia 1.991 JVF

8 918 22,48 Crespo Diaz, Patricia 1.991 JVF

9 921 23,45 Filigrana Valle, Carmen 1.992 JVF

Juniors masculinos

Pto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Categ

1 883 28,20 Lopez Yerga, Kevin 1.990 JUM

2 876 29,30 Nieves Romero, Juan Manuel 1.990 JUM

3 873 30,08 Dacunha Lopez de Armentia, Yanick 1.990 JUM

4 871 30,33 Redaño Prieto, Francisco Javier 1.990 JUM

5 877 31,02 Salek Baba, Samba 1.990 JUM

6 875 32,28 Moreno Estevez, Alvaro 1.989 JUM

7 881 35,57 Campos Maldonado, Manuel 1.990 JUM

8 885 36,52 Gonzalez Monclova, Pedro Juan 1.989 JUM

9 880 36,57 Carmona Burgos, Alberto 1.990 JUM

Juniors femeninas

Pto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Categ

1 937 19,16 Toronjo Urquiza, Mª Teresa 1.989 JUF

Absolutos masculinos

Pto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Categ

1 2924 26,05 Jimenez Pentinel, Antonio David 1.977 ABM

2 2307 28,01 Infante Velez, Octavio 1.977 ABM

3 2355 28,17 Chacon Mesa, Fernando 1.982 ABM

4 2332 28,59 Rodriguez Capote, Andres 1.978 ABM

5 2368 29,00 Mayorga Parrila, Joaquin 1.977 ABM

6 2360 29,02 Romero Jimenez, Felix 1.981 ABM

7 2318 29,22 Rodriguez Alvarez, Ismael 1.978 ABM

8 2356 29,33 Garcia Solana, Jose Antonio 1.973 ABM

9 2312 29,42 Molina Balastegui, Fernando 1.978 ABM

10 2359 29,44 Ribas Calejero, Rodolfo Dorian 1.975 ABM

11 2373 29,46 Toronjo Urquiza, Luis 1.987 ABM

12 2386 30,09 Garcia Arriaza, Juan Manuel 1.984 ABM

13 2354 30,16 Alanis Honrado, Sergio 1.980 ABM

14 2314 30,23 Poley Martin, Carlos Javier 1.974 ABM

15 2321 30,37 Jurado Jurado, Juan Carlos 1.975 ABM

16 2394 31,00 Marquez Portero, Alberto 1.976 ABM

17 2372 31,18 Roldan Morote, Alejandro 1.988 ABM

18 2371 31,31 Moreno Fernandez, Jesus 1.987 ABM

19 2945 31,42 Nieves Romero, Andres 1.981 ABM

20 2940 32,02 Marin Marin, Antonio 1.974 ABM

21 2367 32,03 Madrigal Mateo, Jose Alberto 1.988 ABM

22 2375 32,11 Gonzalez Villalba, Manuel 1.983 ABM

23 2346 32,35 Ruiz Caro, Juan Bosco 1.985 ABM



24 2925 32,50 Arjona Cadena, Miguel Angel 1.984 ABM

25 2362 33,22 Barroso Vazquez, Fernando 1.987 ABM

26 2324 34,28 Exposito Parrilla, Joaquin 1.985 ABM

27 2930 37,18 Perez Torres, Juan Antonio 1.973 ABM

28 2926 37,28 Aragon Bravo, Diego Jesus 1.976 ABM

29 2369 38,18 Molina Garcia, Emilio 1.987 ABM

Absolutas femeninas

Pto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Categ

1 943 16,50 Perez Garcia, Lucia 1.986 ABF

2 959 19,46 Cuevas Porras, Olivia 1.976 ABF

Veteranos A masculinos

Pto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Categ

1 2702 27,54 Castillo Limon, Francisco 1.970 VAM

2 2761 28,32 Prieto Roldan, Sebastian 1.966 VAM

3 2724 29,12 Quintero Japon, Francisco 1.967 VAM

4 2776 29,18 Flores Alvarez, Francisco 1.972 VAM

5 2766 29,18 Sousa Martin, Blas 1.970 VAM

6 2725 29,37 Quintero Japon, Ramon 1.967 VAM

7 2718 30,15 Barragan Garcia de Quiros, Jose Francisco 1.966 VAM

8 2722 30,35 Herrera Gijon, Francisco Jose 1.964 VAM

9 2152 30,49 Perez Caraballo, Antonio Manuel 1.968 VAM

10 2944 31,15 Gomez Alós, Jose Manuel 1.965 VAM

11 2762 32,42 Redaño Ponce, Juan 1.964 VAM

12 2706 32,48 Illanes Ruiz, Jose 1.964 VAM

13 2769 32,49 Rodriguez Laguna, Pedro 1.967 VAM

14 2784 33,38 Rodriguez Vazquez, Antonio 1.964 VAM

15 2757 34,08 Alvarez Lopez, Raul 1.967 VAM

16 2723 34,49 Martinez Azoguez, Jesus 1.966 VAM

17 2768 35,03 Villalva Santos, Antonio 1.965 VAM

18 2777 35,16 Garrido Contreras, Antonio 1.966 VAM

19 2936 38,01 Nieto Guerra, Leoncio 1.970 VAM

20 2793 38,21 Rosa Serrano, Juan Manuel de la 1.970 VAM

21 2938 39,06 Sancha Llamas, Santiago 1.970 VAM

22 2935 41,51 Muñoz Sarabia, Manuel 1.973 VAM

23 2783 42,07 Ramos Onea, Agustin 1.963 VAM

Veteranas A femeninas

Pto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Categ

1 968 18,25 Perez Espino, Eva Cristina 1.972 VAF

2 971 19,55 Rodriguez Rubio, Maria 1.971 VAF

3 978 21,10 Rodriguez Barrera, Mª Carmen 1.966 VAF

4 980 21,22 Rodriguez Ramos, Mª Carmen 1.970 VAF

5 977 21,28 Peña Lopez, Consolacion 1.966 VAF

6 962 21,52 Fernandez Ramirez, Antonia Rocio 1.967 VAF

7 974 24,28 Calero Charneca, Remedios 1.967 VAF

Veteranos B masculinos

Pto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Categ

1 2829 29,43 Parrilla Reyes, Juan 1.960 VBM

2 2854 30,17 Jimenez Panal, Manuel 1.962 VBM

3 2804 31,04 Castaño Morales, Pedro Luis 1.956 VBM

4 2817 31,10 Giraldez Osuna, Jose 1.955 VBM

5 2841 31,46 Diaz Jimenez, Juan Carlos 1.962 VBM

6 2837 32,06 Valencia Avila, Manuel 1.962 VBM

7 2866 32,28 Anera Moreno, Ramon 1.956 VBM

8 2834 32,52 Caballero Exposito, Pastor 1.953 VBM

9 2864 33,21 Osa Calvo, Tomas de la 1.952 VBM

10 2832 33,40 Anton Acosta, Jesus 1.961 VBM

11 2843 33,55 Nogales Parrilla, Antonio 1.961 VBM

12 2850 34,05 Torres Diaz, Jose 1.961 VBM

13 2805 34,24 Dominguez Corrales, Jesus 1.956 VBM

14 2807 35,58 Falcon Moya, Bernardo 1.950 VBM

15 2865 36,30 Soler Lopez, Jose Manuel 1.958 VBM



16 2821 36,31 Rios Navarrete, Alejandro 1.960 VBM

17 2863 37,00 Moreno Melgarejo, Jose Francisco 1.957 VBM

18 2867 37,09 Leon Regatero, Clemente 1.954 VBM

19 2835 38,22 Nuñez Silva, Juan Antonio 1.961 VBM

20 2827 39,04 Hurtado Vera, Eduardo 1.956 VBM

21 2812 41,58 Martin Jimenez, Manuel 1.941 VBM

22 2773 45,14 Moron Ledro, Ignacio 1.960 VBM

23 2839 46,49 Luna Povedano, Jose 1.960 VBM

24 2858 46,54 Ramos Jerez, Antonio 1.951 VBM

Veteranas B femeninas

Pto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Categ

1 993 19,14 Torres Gutierrez, Ana 1.962 VBF

2 987 19,54 Velez Martinez, Nieves 1.952 VBF

3 988 22,34 Cobano Garcia, Mercedes 1.959 VBF



Club/Municipio

Reebok

ADS

ADS

Orippo

Puerto Alicante

Orippo

CD Callence

Sevilla Abierta

Orippo

C.A. Coria

Sevilla Abierta

Orippo

Arunci

Sevilla Abierta

Orippo

C.A. Coria

ADS

CA Filipides

Orippo

Sevilla Abierta

Sevilla Abierta

Utrerano

C.A. Coria

Orippo

Sevilla Abierta

ADS

Nerja

C.A. Coria

C.A. Herrera

Gaïa

ADS

Sevilla Abierta

ADS

C.A. Herrera

Independiente

Sevilla Abierta

Sevilla Abierta

Chiclana Vipren

Orippo

CA Gomez Campuzano

Sevilla Abierta

Gaïa

Tomares

Sevilla Abierta

CA Gomez Campuzano

Lebrija

Orippo

ADS

Puerta Parque de Utrera



Lora del Rio

Gaïa

Lora del Rio

San Juan Aznalfarache

Utrerano

Gaïa

Orippo

San Juan Aznalfarache

Orippo

ADS

CA Filipides

C.A. Coria

Orippo

Tomares

C.A. Coria del Rio

ADS

Lora del Rio

C.A. Herrera

Lora del Rio

Tomares

Independiente

CA Gomez Campuzano

Lora del Rio

Lora del Rio

Lora del Rio

Sevilla Abierta

C.A. Coria del Rio

Gaïa

CA Filipides

Lora del Rio

Lora del Rio

ADS

Utrerano

San Juan Aznalfarache

Montequinto

Independiente

Club/Municipio

CA Tossal Alacant

Orippo

Orippo

Sevilla Abierta

San Juan Aznalfarache

Independiente

Sevilla Abierta

Sevilla Abierta

ADS

ADS

Orippo

Montequinto

Montequinto

Utrerano

Montequinto

C.C. Renfe

Utrerano

ADS

CA Filipides

Sevilla Abierta

Sevilla Abierta

Utrerano

Club/Municipio

CD Pilas



Alanis

Alanis

Mairena del Alcor

Marchena

Sevilla Abierta

EMA Utrera

EMA Utrera

C.A. Coria

Brenes

La Algaba

CD Pilas

EMA Utrera

Paradas

Brenes

Paradas

EA Rinconada

EA Rinconada

Tomares

La Algaba

La Algaba

Club/Municipio

C.A. Rinconada

La Algaba

C.A. Rinconada

La Algaba

San Juan Aznalfarache

CD Callence

La Algaba

Mairena del Alcor

Brenes

EA Rinconada

Club/Municipio

Montequinto

Brenes

Tomares

C.A. Herrera

Asad X

Marchena

Ecija

C.D. Alixar

Brenes

C.A. Rinconada

Orippo

Marchena

EA Rinconada

CD Callence

Paradas

Paradas

Club/Municipio

Asad X

Montequinto

Brenes

EMA Utrera

CD Pilas

Asad X

Asad X

Asad X

San Juan Aznalfarache

Alanis

Mairena del Alcor



Alanis

EA Rinconada

CD Pilas

Alanis

Paradas

Brenes

CD Pilas

Marchena

EA Rinconada

Club/Municipio

Alanis

Lora del Rio

C.A. Herrera

Brenes

CD Callence

CD Callence

CD Callence

CD Callence

Independiente

EMA Utrera

CD Pilas

Brenes

Paradas

Marchena

EMA Utrera

Brenes

Montequinto

Alanis

Paradas

Tomares

Sevilla Abierta

C.A. Herrera

Alanis

Lebrija

Paradas

Paradas

Club/Municipio

Sevilla Abierta

Montequinto

Sevilla Abierta

C.A. Herrera

Montequinto

Montequinto

Alanis

Brenes

C.A. Herrera

EMA Utrera

Marchena

Brenes

Brenes

Lebrija

CD Callence

La Algaba

Marchena

Sevilla Abierta

EA Rinconada

San Juan Aznalfarache

EA Rinconada

Asad X

La Algaba

Lora del Rio

Mairena del Alcor



Club/Municipio

Sevilla Abierta

C.A. Herrera

EMA Utrera

EMA Utrera

Lebrija

CD Pilas

CD Pilas

CD Callence

EMA Utrera

Gaïa

Mairena del Alcor

Gaïa

EA Rinconada

C.A. Herrera

EMA Utrera

EA Rinconada

EA Rinconada

C.D. Callence

CD Callence

Sevilla Abierta

Alanis

C.A. Herrera

Lebrija

EA Rinconada

Lebrija

Castilblanco de los Arroyos

CA Filipides

CA Filipides

EA Rinconada

CD Callence

Club/Municipio

Bahia Algeciras

Montequinto

Montequinto

Alanis

Orippo

Orippo

El Viso del Alcor

Tomares

EMA Utrera

EA Rinconada

Alanis

Lora del Rio

Sevilla Abierta

EA Rinconada

Lora del Rio

Alanis

Club/Municipio

CD Callence

Nerja

Utrerano

Sevilla Abierta

Sevilla Abierta

Sevilla Abierta

Sevilla Abierta

Sevilla Abierta

Lebrija

Castilblanco de los Arroyos



Sevilla Abierta

Utrerano

Sevilla Abierta

Utrerano

CD Callence

CD Pilas

ADS

Bahia Algeciras

Gaïa

Utrerano

Utrerano

Club/Municipio

Orippo

Sevilla Abierta

San Juan Aznalfarache

Sevilla Abierta

Montequinto

Montequinto

Montequinto

Sevilla Abierta

Sevilla Abierta

Club/Municipio

Puerto Alicante

Sevilla Abierta

Sevilla Abierta

Nerja

Sevilla Abierta

Sevilla Abierta

C.A. Coria del Rio

Lora del Rio

Tomares

Club/Municipio

Sevilla Abierta

Club/Municipio

Reebok

ADS

Orippo

CD Callence

Sevilla Abierta

Orippo

Arunci

Orippo

ADS

Orippo

Sevilla Abierta

Utrerano

Orippo

ADS

C.A. Herrera

ADS

Sevilla Abierta

Sevilla Abierta

Chiclana Vipren

CA Gomez Campuzano

Sevilla Abierta

Tomares

Lebrija



Lora del Rio

San Juan Aznalfarache

CA Filipides

Lora del Rio

Lora del Rio

Sevilla Abierta

Club/Municipio

CA Tossal Alacant

ADS

Club/Municipio

ADS

Orippo

C.A. Coria

Sevilla Abierta

Orippo

C.A. Coria

C.A. Coria

C.A. Coria

Gaïa

Independiente

Orippo

ADS

Puerta Parque de Utrera

Utrerano

Orippo

C.A. Coria

Orippo

Tomares

Lora del Rio

C.A. Coria del Rio

Lora del Rio

Lora del Rio

Utrerano

Club/Municipio

Orippo

Orippo

Utrerano

C.C. Renfe

Utrerano

ADS

Utrerano

Club/Municipio

CA Filipides

Sevilla Abierta

ADS

C.A. Herrera

Orippo

Gaïa

CA Gomez Campuzano

Gaïa

Lora del Rio

Gaïa

Orippo

San Juan Aznalfarache

ADS

ADS

Lora del Rio



C.A. Herrera

Independiente

CA Gomez Campuzano

Gaïa

CA Filipides

ADS

San Juan Aznalfarache

Montequinto

Independiente

Club/Municipio

Independiente

ADS

CA Filipides


